

## Dine dækninger for Europa

<p><b>Sygdom på rejsen</b> <i>Læge, hospital, sygetransport og hjemtransport</i></p>	Ubegrænset
<p><b>Hjemtransport</b> <i>Betalt hjemtransport ved sygdom eller tilskadekomst</i></p>	Ubegrænset
<p><b>Bagage</b> <i>Genstande som medbringes eller købes på rejsen</i></p>	10.000,-
<p><b>Bagageforsinkelse</b> <i>Erstatningsbeløb på 500 kr./dag efter 5 timer</i></p>	2.000,-
<p><b>Tandlæge og fysioterapi og kiropraktorbehandling</b> <i>Ved akut opstået tandlidelse eller sygdom</i></p>	10.000,-
<p><b>Rejseulykke: Dødsfald*</b></p>	150.000,-
<p><b>Rejseulykke: Varigt mén*</b></p>	300.000,-
<p><b>Ansvar: Personskade</b> <i>Dækker når forsikrede gøres personligt ansvarlig for skade på anden person</i></p>	5.000.000,-
<p><b>Ansvar: Tingskade</b> <i>Dækker når forsikrede gøres personlig ansvarlig for skader på ting</i></p>	3.000.000,-
<p><b>Hjemkaldelse</b> <i>Dækker hjemkald ved akut sygdom/tilskadekomst eller dødsfald blandt pårørende i Danmark</i></p>	Rimelige og nødvendige udgifter
<p><b>Feriekompensation (ødelagt ferie)**</b> <i>Dækker ødelagte feriedage 500 kr. pr. døgn</i></p>	Maksimalt rejsens pris
<p><b>Overfald</b> <i>Dækker beløbet skadevolder ville blive dømt til at betale i henhold til dansk retspraksis</i></p>	500.000,-
<p><b>Retshjælp/Sikkerhedsstillelse</b> <i>Advokatbistand og kautionslån i tilfælde af tilbageholdelse i udlandet</i></p>	150.000,-
<p><b>Sygeledsagelse/tilkaldelse</b> <i>Tilkaldelse af personer til udlandet ved akut sygdom eller tilskadekomst, ledsagelse af personer fra eller i udlandet</i></p>	Max 3 personer
<p><b>Forsinket fremmøde på hele rejsen</b> <i>Vi sørger for ny billet og evt. hotelophold både på ud- og hjemrejsen</i></p>	10.000,-
<p><b>Krisehjælp (naturkatastrofer og voldelige begivenheder)</b> <i>Dækker op til 10 behandlinger hos en autoriseret psykolog</i></p>	Pr. behandling max 1.500,-
<p><b>Evakuering</b> <i>Dækker ved krig, terror, atomskader og evakuering</i></p>	I samarbejde med UM

\*Dækker hospitalsophold og hjemtransport ved ulykker. Der udbetales dog ikke méngradserstatning eller dødsfaldserstatning, hvis ulykken skyldes skisportsaktivitet på rejsen.

\*\*Der udbetales ikke kompensation for "ødelagte feriedage", hvis skadesårsagen er skisportsaktivitet på rejsen.